
U C H W A Ł A nr 523/ XXI /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 16.05.2012 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         19 500 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         19 500 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         19 500 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

        19 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         19 500 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         19 500 zł
Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ
        19 500 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         19 500 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki

z zakupu usług remontowych na zakupy inwestycyjne w wysokości 19 500 zł.

Środki zostaną przeznaczone na zakup kotła gazowego dwufunkcyjnego wraz z montażem

dla Przedszkola Nr 2 w Piasecznie.

W dniu 30.04.2012 nastąpiła awaria kotła w Przedszkolu Nr 2 w Piasecznie. Stwierdzono 

uszkodzenie wymiennika spaliny - powietrze z palnikiem i osłoną termiczną. Po analizie kosztów

naprawy ustalono, że korzystniej będzie wymienić kocioł na nowy z oddzielnym 200 litrowym 

zasobnikiem na wodę. W okresie zimy kocioł ogrzewał powierzchnię 380 m2, a pracownicy

i dzieci codziennie korzystają z ciepłej wody (tygodniowo zużywając około 10 m3).

W związku z instalacją zasobnika należy wykonać prace montażowe w pomieszczeniu obok. 

W uszkodzonym piecu zasobnik znajdował się we wnętrzu kotła, co powodowało jego ciągłą 

eksploatację (stały pobór ciepłej wody) i całkowite zużycie.


